spirituali  sive  seculari,  a  quibus  occasione  prefate  nostre  vendicionis  re-  2u 
signacionis  et  contractus  prefati  ducatus  et  terre  Osswanczimiensis  ipse 
Serenissimus  dominus  rex  et  regnum  ac  Corona  Polonie  lesi  molestati 

perturbati  offensi  ac  inpediti  fuerint,  ipsum  serenissimum  dominum  re- 
gem ,  suum  regnum  ac  coronam  Polonie  nos  intercedere  et  evincere  nul- 

lam  interponendo  prescripeionem  iuxta  ius  nostrum  ducale  tenebimur  et  21 
liberare  sub  fide  et  honore.  In  cuius  rei  testimonium  sigillum  nostrum 

ducale  presentibus  est  subappensum. 

Datum  in  Glywicze  feria  seeunda  ante  festum  saneti  Mathie  apo- 
stoli  anno  domini  millesimo  quadringentesimo  quinquagesimo  septimo 

presentibus  strenuis  generosis  et  nobilibus  Johanne  Schaszowsky,  Za-  30 
wissa  Bohemo ,  Nicoiao  de  Kamyen ,  Crzistek  Schilham  de  Hothmanth, 

Misliborio  de  Orzesche,  Johanne  Cornycz  de  Sombork *) ,  Michaele  Lasz- 
kowsky,  Nicoiao  Myszkowsky,  Nicoiao  Schaschowsky,  Johanne  Wyecz 

de  Thomicze ,  Procopio  de  Swanthoschowicze ,  Hyncone  2)  Swyetlyk  de 
Zassz,  Johanne  Clema3),  Urbano  de  Copczowicze,  Michaele  deZa-3> 
wyereze  notario  nostro  et  aliis  fidedignis  testibus  circa  premissa. 

Ortg.  im  fürftlt<$  (Sjartortyeft'förc  SWfrfoe  $u  flrafau  mit  bem  oben  Bei  ber  Ur* 
futtbe  t>on  1453  3mu  7  fceföricfcenen  ©tegel. 

1)  3n  ftr.  29  Schomburg.  2)  3n  Wt.  29  Chynkone. 
3)  3u  Wr.  29  Clemma.  40 
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29.    1457  ftetoiar  21. 

Sodann,  $erjog  t>on  8Iufd)tt%  loerfpridjt  f)infid&tüdj  be§  9Serfauf&  feines  1457 

#etjogtf|um8  in  einer  befonbeten  Urlunbe  no<$  golgenbeS :  [Vendicionem]  **r' 21, 
Kazimiro  regi  Polonie  factam  coram  rege  Bohemie ,  quam  primum  ad  id 

5  obtulerit  se  facultas  et  quam  primum  fuerimus  per  dominum  Kazimirum 

regem  Polonie  avisati,  nostrisque  expensis  et  impensis  in  forma  pleniori 
faciemus,  nulla  prescripcione  ipsum  dominum  regem  evadendo,  si  et  in 
quantum  huiusmodi  resignacio  est  de  iure  vel  de  more.  Quam  quidem 

resignacionem,  si  morte  vel  aliqua  alia  causa  preventi  vive  vocis  oraculo 

io  coram  prefato  rege  Bohemie  facere  neglexerimus ,  eam  tarnen  presen- 
tibus  nostris  publicis  et  patentibus  literis  facimus  etc.,  volentes  ut  talem 

firmitatem  et  robur  obtineat,  ac  si  per  nos  fuisset  vive  vocis  [oraculo]  re- 
cognita  et  pronunciata.  §erjog  gewann  t)crfprtd^t  audj  feine  Urfunben  jutn 
©djaben  beä  ins  ducale  beä  Sünig8  in  feinem  §erjogtI)ume  meljr  auajufteöen.